
EKR000471992022 2022.06.22 16:54:30

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Magyarország

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

http://www.xv-euint.huA felhasználói oldal címe: (URL)

http://www.xv-euint.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 15060181Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

A közbeszerzési eljárás eredménye

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Közzététel dátuma: EHR azonosító:
Közbeszerzési Értesítő iktatószáma: TED azonosító:

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény

Ajánlatkérő 
neve:

IT infrastruktúra bővítése és kapcs. szolgáltásokKözbeszerzés 
tárgya:

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR000471992022

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 
Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény

15515139242

Rákos Út 77/A.

Budapest HU110 1152

Kovács Imre

drkovacsi@xv-euint.hu +36 15060202

Complexpert Informatikai és Tanácsadó 
Korlátolt Felelősségű Társaság

25279175213

Aradi Utca 17.

Budaörs HU120 2040



EKR000471992022
(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték a teljes időtartamukra vonatkozóan)

HUFPénznem:

A figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

vagy

(Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel kapcsolatos 
tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)

24 128 270Érték:

II.1.6) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)

NemA beszerzés részekből áll:

II.1.5) Részekre bontás

II.1.4) A közbeszerzés rövid ismertetése:

II.1.3) A szerződés típusa:

30200000-1

II.1.2) Fő CPV-kód:

EKR000471992022Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység

I.4) Fő tevékenység

Ajánlatkérő típusa:

I.3) Az ajánlatkérő típusa

NemA szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

NemTöbb ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.

NemA szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.2) Közös közbeszerzés

www.bftender.huA felhasználói oldal címe: (URL)

www.bftender.huLebonyolító címe:

Internetcím(ek)

+36 23500927Fax:+36 303110947Telefon:E-mail:

GyörgyKapcsolattartó személy:

Ország:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Berta Ferenc

bertaferenc@t-online.hu

Regionális/helyi szintű

Egészségügy

IT infrastruktúra bővítése és kapcs. szolgáltások

Árubeszerzés

Az ajánlatkérő (AK) részére a meglévő informatikai hardver rendszer bővítése és új, a meglévő platformhoz igazodó Windows alapú 
szoftver licencek beszerzés a közbeszerzési dokumentáció részét képező műszaki kiírás szerint. (II. ütem)



EKR000471992022

AK részére a meglévő informatikai hardver rendszer bővítése és új, a meglévő platformhoz igazodó Windows alapú szoftver licencek 
beszerzés a közbeszerzési dokumentáció részét képező műszaki kiírás szerint. 
Szállítandó termékek és kapcsolódó szolgáltatások: 
 
I.) Hardver eszközök: 
1 db Dell EMC PowerEdge R750xs szerver, vagy azzal egyenértékű, 
1 db Dell EMC ML3 szalagos mentőegység 8 slotos, vagy azzal egyenértékű, 
1 db APC Smart-UPS SRT5000VA szünetmentes, vagy azzal egyenértékű, 
8 db 32GB-s memória modul szerverenként, a meglévő 2 db Dell PowerEdge R640 szerverbe, 
2 db Cisco CBS350-12XT 12x 10GbE LAN 2x combo 10GbE RJ45/SFP+ port L3 menedzselhető switch, vagy azzal egyenértékű. 
Az egyenértékűség meghatározásához szükséges műszaki adatokat a közbeszerzési dokumentáció, az egyenértékűségi műszaki 
megfelelőségi táblázat tartalmazza. A kitöltött megfelelőségi táblázat AT műszaki ajánlatának része 
 
II.) Licenszek: 
1 db ESET Mail Security for Exchange licensz bővítése 180 licenszre, 2024. 11. 03 lejárattal, 
1 db ESET Endpoint Antivirus Workstation Protection licensz bővítése 180 licenszre, 2022. 10. 15-i lejárattal, 
80 db Microsoft Exchange Server User CAL, 
1 db Windows Szerver 2022 Standard, 
2 db CISCO SWITCH 24X1000MBPS (POE+) + 4X1000MBPS SFP, FÉMHÁZAS, RACKES, MENEDZSELHETŐ, 
3 db 15U 600x600 EXCEL fali rack, üvegajtós kivitel, 
 
III.) Strukturális réz gerinchálózat építés, a Bp. Rákos út 77/A épület szintek között. 
- CAT 6 UTP 4 db összekötő kiépítése az 1. emeleti fő rendezőből a Labor, 1em/2, 2.em/2. és 3.em rack szekrények között, 
- 3 db rack szekrény cseréje, 
- 4 db meglévő rack szekrény rendezése, korszerűsítése. 
 
IV.) Kapcsolódó integrációs feladatok: 
Az ajánlatkérő (a továbbiakban AK) meghatározta a kapcsolódó szolgáltatások elvégzésének rendjét és  időtartamát.  AK az 
egészségügyi szolgáltatói tevékenységének megzavarása nélküli teljesítése csak az ajánlattevők (a továbbiakban AT) hétvégi (heti 
pihenőnapon) munkavégzése esetén biztosítható. Ezért at AK csak a heti pihenőnapokon biutosítja a munkavégzés lehetőségét, melyet 
180 mérnökóra időtartamban határoz meg.  
1.) Másodlagos mentési telephely kialakítása: 
• Az éles üzemben működő rack szekrényből egy darab fizikai szerver és storage kiszerelése, átszállítása a mentési telephelyre, ott a 
rack szekrény optimalizálását  követően az eszközök beszerelése, bekábelezése, firmware frissítése. Az érintett szerver és storage a 
fejlesztés I. ütemének megvalósítása nem része az éles rendszernek. 
•  2 db 10GbE sebességű hálózati eszközzel az éles és a mentési telephely között a mentési hálózat kialakítása, illesztése a jelenleg is 
működő management hálózatba, amin keresztül a mentés jelenleg is megvalósul 
• Az átköltöztetett szerver és storage újra konfigurálása, a szerveren Microsoft Windows 2019 szerver telepítése és Hyper-V 
szerepkör hozzáadása, a management hálózatba illesztése, konfigurálása és azon az alábbi szerepeket ellátó virtuális szerverek 
telepítése: 
- Virtuális gépként Microsoft Windows 2019 szerver telepítése és konfigurálása, Veeam backup szoftver telepítése (az Intézmény 
rendelkezik licensszel) és konfigurálása, veeam proxy funkció megvalósítása (virtuális proxy mentőszerver) 
- Virtuális gépként Microsoft Windows 2019 szerver telepítése és konfigurálása, másodlagos tartományvezérlő szerepkör telepítése az 

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU110 Budapest

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

72700000-7

48517000-5

30200000-1

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

IT infrastruktúra bővítése és kapcs. szolgáltásokII.2.1) Elnevezés:

II.2) A beszerzés mennyisége

(ek) értéke)

Budapest XV. kerület



EKR000471992022

II.2.5) Értékelési szemponton belül, az árszempont (90 súlyszám) részletezése: 
1. Arárfelbontás táblázatban meghatározott eszközök (1. - 7. tétel) nettó összesen ellenértéke (Ft) súlyszáma: 50 
2. Arárfelbontás táblázatban meghatározott 1+1+80 +1db Licensz (8. - 11. sz. tétel) nettó összesen ellenértéke (Ft) súlyszáma: 5 
3. Strukturális hálózat építés (12. tétel) nettó átalányáre (Ft) súlyszám: 5  
4. Nettó mérnök óra díj (13. tétel) a 180 mérnök óra időtartam figyelembe vételével [180 mérnök óra (Ft)] súlyszáma: 30 
A felelovasó lapon az árfelbontás táblázat utolsó sorában szereplő, "Áruk és szolgáltatások nettó ellenértéke (Ft) (Mindösszesen)" 
nettó összeget szíveskedjenek feltüntetni. Az AK az 1-4. pont szerinti részösszegek esetében a pontszámokat a meghatározott 
súlyszámok figyelembe vételével határozza meg. 
 
Árfelbontás táblázta (áttekinthetően az ajánalti dokumentációban is): 
#          Megnevezés               Mennyiség 

II.2.9) További információ:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.8) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.7) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók

II.2.6) Opciókra vonatkozó információ

Ajánlatkérő(k) által meghatározott egyéb értékelési szempont:

901. Áruk és szolgáltatások nettó ellenértéke (Ft)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár kritérium:

Költség kritérium:

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Minőségi kritérium:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

ÉLES tartományra vonatkozóan 
• A Veeam proxy bevonása a mentési feladatokba olyan módon, hogy az éles telephelyen lefutott mentések naponta egyszer 
átkerüljenek ennek a mentési telephelynek a storage tárterületére. A hálózat és a feladatok időzítésének optimalizációja, annak 
érdekében hogy a napi munkamenetet ez a folyamat negatív módon ne befolyásolja 
2.) Elsődleges telephelyen elvégzendő feladatok: 
• A fizikai szerver és storage a mentési telephelyre történő költöztetését követően az ajánlatban szereplő fizikai szerver és tape 
library elhelyezése a rack szekrényben, annak optimalizáslását követően, bekábelezés, firmware frissítés elvégzése  
• A fizikai szerveren Microsoft Windows 2019 Hyper-v szerver telepítése és konfigurálása, illesztése a mentésre kialakított 
management és mentési hálózatba, valamint az alábbi virtuális szerverek telepítése 
- Virtuális gépként Microsoft Windows 2019 szerver telepítése és konfigurálása, Veeam backup szoftver telepítése és konfigurálása, 
elsődleges mentési szerverként (virtuális mentőszerver) 
- Virtuális gépként Microsoft Windows 2019 szerver telepítése és konfigurálása, másodlagos tartományvezérlő szerepkör telepítése a 
MANAGEMENT tartományra vonatkozóan 
• A virtuális mentőszerver alá a tape library felcsatolása valamint a mentési rendnek megfelelő szalagkezelési rendszer megtervezése, 
kidolgozása 
• Mentési környezet megtervezése olyan módon, hogy az éles telephelyen megvalósuljon a disk to disk to tape mentési eljárás, majd a 
mentési telephelyre a mentett adatok napi rendszeres átmásolásával a redundáns mentési környezet is 
3.) Implementációt követően mentések tesztelése, helyreállítási tesztek elvégzése a helyi üzemeltetési szakemberek bevonásával, 
tesztjegyzőkönyv elkészítése és hivatalos átadása 
4.) A teljes mentési környezet dokumentálása, rendszerterv, implementációs terv, és üzemeltetői dokumentáció elkészítése és átadása 
a Megrendelő részére 
5.) Az elsődleges telephelyen az informatikai gerinchálózat (emeleti rendezőszekrények korszerűsítése, ahol szükséges cseréje, 
nyomvonal javítása a műszaki leírásnak megfelelően) fejlesztése, annak érdekében, hogy a I. és II. ütemben végzett fejlesztésekkel 
létrehozott infrasturktúra kielégítő sebességgel és megbízhatósággal tudjon üzemelni.  
6.) Szállító feladat továbbá az ajánlatkérésben szereplő licenszek bővítésének szállítása, azok aktiválása. 
AK a Kbt. 117. § (7) bek-ben meghatározottakat szem előtt tart ja. AK a megnevezés mellett mindig a „vagy azzal egyenértékű” 
kifejezést alkalmazza. AK az igazoltan egyenértékű eszközöket, az általa használt informatikai rendszerbe, a rendszer módosítása 
nélkül beilleszthető eszközöket elfogadja. 

Igen

2. Az árfelbontás táblázat 1., 2. tétel esetében az alap 60 hónapos jótállás további 
24 hónapos kiterjesztett jótállás vállalása (igen/nem)

10

Nem

Igen

Nem

Nem

Nem

Nem



EKR000471992022

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.4) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.2) A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás, valamint a gyorsított eljárás alkalmazásának indokolása:

A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás

Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

NemEljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt szerződés az alább felsorolt 
esetekben:

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás

Gyorsított eljárás

NemTárgyalásos eljárás

Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás

Gyorsított eljárás

NemMeghívásos eljárás

NemGyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

NemA Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

1.        "PowerEdge R750XS Szerver, 2 x Intel® Xeon® Silver 4309Y 2.8G, 8C/16T, 10.4GT/s, 12M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-
2666, 8 x 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank,  5 x 8TB  SAS ISE 12Gbps 7.2K 512e 3.5in Hard Drive,  Broadcom 57416 Dual Port 
10GbE BASE-T Adapter, OCP NIC 3.0,  Emulex LPe31002 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Low Profile, V2,  BOSS-S2 
controller card + with 2 M.2 480GB (RAID 1), Hot-Plug + Windows Server 2022 Standard,16CORE OEM" 1 db; 
2.        "Dell EMC ML3 Tape Library, ML3 LTO8 FC-FH Tape Drive,  100 db LTO8 Tape Media" 1 db; 
3.        APC Smart-UPS SRT 5000VA 230V + APC Smart-UPS SRT 192V 5kVA and 6kVA Battery Pack 1 db; 
4.        "I. ütemben szállított 2 db szerver memóriabővítése,  Dell 32GB (1x32GB) 3200MT/s Dual Rank RDIMM for PowerEdge 14gen" 
8 db; 
5.     Cisco CBS350-12XT 12x 10GbE LAN 2x combo 10GbE RJ45/SFP+ port L3 menedzselhető switch 2 db; 
6.        CISCO SWITCH 24X1000MBPS (POE+) + 4X1000MBPS SFP, FÉMHÁZAS, RACKES, MENEDZSELHETŐ 2 db 
7.     15U 600x600 EXCEL fali rack, üvegajtós kivitel 3 db  
8.        Eset Mail Security licensz bővítése 300 licenszre, 2024. 11. 03. lejárattal 1 db; 
9.        Eset Antivirus bővítés 155-ről 180 licenszre, 2022. 10. 15. lejárattal 1 db; 
10.         MS Exchange CAL bővítése 300 licenszre 80 db. 
11.        Windows Server 2022 Standard 16CORE OEM (egy meglévő szerverre, amiből a B site kerül kialakításra) 1 db; 
12.  1152 Budapest, Rákos út 77/A.  Központi telephely - szintek között réz gerinchálózat korszerűsítése munkadíj 1 db (Készlet) 
13.   Munkadíj - integráció Ajánlott rendszer integrálása, konfigurálása, mentési rend kialakítása, régi szerver és storage 
felhasználásával egy B site kialakítása 180 mérnök óra  
 
A kitöltött árfelbontás táblázatot az AT-knek az ajánlatukban be kell nyújtaniuk nem módosítható (pdf) formátumban, cégszerűen 
aláírva.

Nem

Nem

Nem



EKR000471992022

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés
(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

24 128 270A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

24 135 270A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

IgenA nyertes ajánlattevő kkv:10507326242A nyertes ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

+36 14705011Fax:www.nador.huInternetcím:

+36 14705000Telefon:palyazat@nador.huE-mail:

Telek Utca 7-9.Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1152Postai irányítószám:

Postai cím:

10507326242Nemzeti azonosítószámNÁDOR Rendszerház Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű 
Társaság

Hivatalos név:

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést közös ajánlattevők csoportja nyerte el:

1Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

1Kkv-któl érkezett ajánlatok száma:

1A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2022.06.21V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:1A szerződés száma:

Elnevezés:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az ajánlatkérő a fenti előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda további szerződéseket

IV.2.3) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

A hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus beszerzési rendszer lezárása

IV.2.2) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

(KÉ-szám/évszám)09072/2022

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IT infrastruktúra bővítése és kapcs. szolgáltások

Igen

HU110



EKR000471992022
Nem

VI.1.3) Az eljárás során figyelembe vett szociális szempontok:

NemAlkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi vezetési rendszereknek való megfelelés

NemAlkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi intézkedések

NemMűszaki leírás részeként

NemÉrtékelési szempontként:

NemSzerződéses feltételként:

VI.1.2) Az eljárás során figyelembe vett környezetvédelmi szempontok:

VI.1.1) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a 
Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja:

VI.1) További információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

10507326242Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Telek Utca 7-9.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1152Postai irányítószám:

Postai cím:

10507326242Nemzeti azonosítószámNÁDOR Rendszerház Irodaautomatizálási Korlátolt Felelősségű 
Társaság

Hivatalos név:

V.2.12) Az ajánlattevők neve és címe:

NemV.2.11) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt:

NemV.2.10) A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Ellenszolgáltatás összege:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő Kkv:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő adószáma (adóazonosító jele):

Fax:Internetcím:

Telefon:E-mail:

Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:Város:Ország:Postai irányítószám:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

V.2.9) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe, valamint az ellenszolgáltatás összege

Közreműködés a szalagos egység konfigurálásában.

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

IgenValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

HU110



EKR000471992022

(A rendszer automatikusan tölti)2022.06.22

VI.2) E hirdetmény feladásának dátuma:

VI.1.5) További információk:

NemA szerződés a Kbt. 114. § (11) bekezdése szerint fenntartott

VI.1.4) Fenntartott szerződés:

NemVédett foglalkoztatók számára fenntartott közbeszerzés

NemAlkalmassági feltételként

NemMűszaki leírás részeként

NemÉrtékelési szempontként:

Szerződéses feltételként:


	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless


	form1: form1


